
ZARZĄDZENIE NR 7/2024 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Socjalnej 

Na podstawie § 3 ust. 1 Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Urzędzie Gminy Janowiec Kościelny, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 39/2019 Wójta 
Gminy Janowiec Kościelny z dnia 17 czerwca 2019 roku  w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Janowiec 
Kościelny zarządzam, co następuje: W zarządzeniu Nr 104/2020 Wójta Gminy Janowiec Kościelny z dnia 
07 grudnia 2020 roku w sprawie powołania Komisji Socjalnej, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. otrzymuje nowe brzmienie: 

„Powołuję komisję Socjalną w następującym składzie: 

1. Barbara Gostkowska – Przewodniczący 

2. Edyta Gąsiorowska – Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3. Anna Jabłońska – Członek 

4. Joanna Antczak - Członek 

5. Joanna Idźkowska – Członek 

6. Katarzyna Kowalewska  – Członek”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      
   

 Wójt Gminy 
 

Piotr Rakoczy 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFCE2E72-9FA5-4533-91BB-804988F2991B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 7/2024 WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 11 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1

	§ 2


		2024-01-11T16:16:01+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




